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Protokół Nr XXIX/2017 

z Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

dnia 23 lutego 2017 roku w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 6 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 900, zakończono o godz. 1240  

 

Stan radnych:   21  

Uczestniczyło w obradach: 20 

wg załączonej listy obecności.  

Obrady prowadziła Pani Barbara Kornatowska– Przewodnicząca Rady Miasta 

Ciechanów. Nieobecny radny Marcin Żebrowski. 

 

Głos zabrał Pan Marek Kiwit Wójt Gminy Ciechanów w sprawie dofinansowania 

poszerzenia kolektora ściekowego w ul. Sienkiewicza. 

 

 

Pani Barbara Kornatowska Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów otworzyła 

obrady XXIX Sesji VII kadencji Rady Miasta Ciechanów stwierdzając kworum. 

Powitała Pana Prezydenta Krzysztofa Kosińskiego,  Panią Joannę Potocką-Rak 

Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Annę Żebrowską Zastępcę Prezydenta Miasta, 

Panią Skarbnik Ewę Szeluga, Pana Marcina Burchackiego Sekretarza Miasta, 

radnych, Panią Bibianę Mossakowską Honorowego Obywatela Miasta 

Ciechanów, przedstawicieli miejskich spółek, kierowników wydziałów UM, 

przewodniczących ZO, przedstawicieli mediów. 

 

Pan radny Stanisław Talarek wniósł wniosek o wniesienie do porządku obrad 

punktu pn.  Podjęcie stanowiska w sprawie apelu RM Ciechanów do dyrektorów 

szkół, nauczycieli i pracowników oświaty dotyczącego strajku w dniu 31 marca. 

Pan radny Mariusz Stawicki uważa, że sama inicjatywa strajku jest 

kontrowersyjna, natomiast prawo do strajku ma każdy, jest to prawo każdego 

pracownika i nie można nauczycielom tego prawa odbierać, jeśli czują, że ich 

stanowiska pracy są zagrożone. Nie uniknie się negatywnych skutków reformy. 

Pan radny uważa, że tak ważne sprawy powinny być przedyskutowane wcześniej 

i nic nie stało na przeszkodzie, żeby stanowisko zgłosić pod obrady Komisji 

Oświaty. Wprowadzenie tego stanowiska pod obrady Sesji bez dyskusji, bez 

refleksji byłoby poważnym błędem. 
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Pan radny Michał Rząsiński poparł słowa radnego Mariusza Stawickiego. 

Nadmienił, że nauczyciele gimnazjów żyją w strachu, że za chwilę mogą stracić 

pracę. Pan radny wspomniał,  że Ciechanów funkcjonuje na prawach powiatu 

ziemskiego, co oznacza reforma edukacji wprowadzona na terenie Ciechanowa 

spowoduje, że jeden rok edukacji przechodzi na powiat, czyli szkoła podstawowa 

będzie 8 klasowa, natomiast 4 klasy liceum będą należały do powiatu i 5 klas 

technikum. Spowoduje to, że nauczyciele ze szkół miejskich mogą się obawiać o 

utratę pracy, o zniżki godzin. pan radny uważa, że nauczyciele likwidowanych 

gimnazjów mogą wyrażać swój sprzeciw. 

 Głosowanie przyjęcia stanowiska do porządku obrad: 

Za   - 4 

Przeciw  - 15 

Wstrzymało się - 1 

Stanowisko nie zostało wprowadzone do porządku obrad. 

Głosowanie porządku obrad: 

Za   - 20 

Przeciw  - 0 

Wstrzymało się - 0 

Porządek obrad: 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.    Ustalenie porządku obrad. 

3.    Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miasta Ciechanów.  

4.    Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w  

       okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych  Gminie w zakresie  wspie-

rania rodzin  w roku 2016 / ustawa o wspieraniu rodzin i systemie pieczy 

zastępczej/ -  druk Nr 1 
6. Informacja o działalności MOPS za rok 2016 – druk Nr 2        
7. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy Miejskiej Ciecha-

nów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2016 - druk Nr 3 

8. Podjęcie stanowiska  w sprawie przebudowy kanalizacji sanitarnej w ul. 

Sienkiewicza na potrzeby podłączenia  do kanalizacji sanitarnej Chrusz-

czewa – druk Nr 3a 

9. Projekty uchwał. 
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1/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

         Ciechanów – druk Nr 4x 

 

2/ w  sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017– druk Nr  5x 

 

3/  w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

          Problemów Alkoholowych dla miasta Ciechanów na rok 2017 – druk Nr 6 

 

4/ w sprawie określenia kryteriów  przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych  

   do uzyskania oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium  

        w postępowaniu rekrutacyjnym  do publicznych szkół  i oddziałów  

        przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  

        Gminę Miejską Ciechanów –– druk Nr 7   

 

5/ w sprawie dostosowania sieci szkół p odstawowych o gimnazjów  

         prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów do nowego ustroju  

      szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres  od dnia 1  

                   września  2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  – druk Nr 8 

 

6/ zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania   

    dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół  

    prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina  

    Miejska Ciechanów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu  

    kontroli prawidłowości ich pobrania i  wykorzystywania– druk Nr 9 

 

7/ w sprawie  ustalenia  przebiegu i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

           – druk Nr 10 
 

8/ sprawie  wniesienia do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z  

    o.o. w Ciechanowie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału  

          zakładowego Spółki i objęcia udziałów – druk Nr 11 

 

9/ w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego  Statutu Miejskiego Ośrodka   

    Pomocy Społecznej w Ciechanowie – druk Nr 12 

 

10/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

           rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 18 w budynku  

                    położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 13 

 

11/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 16 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 14 

 

12/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 26 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 15 

 

13/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  
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            rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 16 

 

14/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 74 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Powst.Wlkp. 13 – druk Nr 17 

 

15/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

                      rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 18 

 

16/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 2a w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 41 – druk Nr 19 

 

17/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku  

                     położonym w Ciechanowie przy ul. Płockiej 1B – druk Nr 20 

 

18/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku  

                      położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 21 

 

19/ w sprawie zmiany Uchwały Nr 389/XXVII/2017 Rady Miasta Ciechanów z    

     dnia 26 stycznia 2017 roku  o wyrażeniu zgody na udzielenie bonifikaty od    

     ceny sprzedaży na rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8  

          w budynku położonym w Ciechanowie przy ul. Kargoszyńskiej 38 

            – druk Nr 22 

 

20/  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy  

              Miejskiej Ciechanów – druk Nr 23 

 

21/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy  

             Miejskiej Ciechanów – druk Nr 24 

 

22/ w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miasta  

             Ciechanów z dnia  26 marca 2015 roku w sprawie powołania Społecznej  

             Komisji Mieszkaniowej – druk Nr 25 

 

23/ w sprawie  stawek opłat  za usunięcie drzew i krzewów – druk Nr 26x 

 

24/ w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Oświaty Rady Miasta  

      Ciechanów – druk Nr 27 
25/ w sprawie zmiany uchwały Nr 413/XXVIII/2017 w sprawie wyrażenia    

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Ciechanów – druk Nr 28                                                                                                                                                                                                                                                              

10.     Interpelacje. 

11.     Czas dla Zarządów Osiedli.                             

12.   Zapytania i wolne wnioski. 
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           13.   Odpowiedzi na zapytania . 

           14.   Zamknięcie obrad Sesji. 

Pkt. 3.    Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miasta Ciechanów.  

Radni w głosowaniu 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez głosów 

wstrzymujących się przyjęli protokół z XXVIII Sesji RM Ciechanów. 

 

Pkt. 4.    Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w  

okresie międzysesyjnym. 

Głos zabrał Pan Krzysztof Kosiński Prezydent Miasta. ( Materiał stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Głos zabrała pani Joanna Potocka – Rak, która poinformowała, że Sąd w całości 

uchylił rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody w sprawie cennika na Cmentarzu 

Komunalnym. 

Pkt. 5. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych  Gminie w zakresie  wspie-

rania rodzin  w roku 2016 / ustawa o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastęp-

czej/ -  druk Nr 1 

Sprawozdanie przyjęte  bez uwag 

 

Pkt. 6. Informacja o działalności MOPS za rok 2016 – druk Nr 2        

 

Pan radny Marek Rutkowski poinformował, że wydatki na wsparcie rodzin 

zwiększyły się z 18 mln zł w roku 2015 do ponad 38 mln zł w roku 2016, niemal 

18 mln zł zostało przeznaczonych na świadczenie wychowawcze czyli program 

rządu PiS 500+, nigdy wcześniej czyli od 1989 roku rola rodziny nie była taka 

bardzo doceniona i wzmocniona przez państwo polskie. W Ciechanowie benefi-

cjentami programu 500+ jest 2930 rodzin, spośród nich korzystały wcześniej ze 

świadczeń pomocy społecznej  372 rodziny. Powodem do radości jest również 

wzrost urodzeń w mieście, który wynosi odnosząc się do 2015 roku 38 dzieci, 

natomiast wzrost urodzeń w rodzinach lepiej sytułowanych wyniósł 120.  

 

Pkt. 7. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy Miejskiej Cie-

chanów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2016 - druk Nr 3 

Sprawozdanie przyjęte  bez uwag 
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Pkt. 8. Podjęcie stanowiska  w sprawie przebudowy kanalizacji sanitarnej w ul. 

Sienkiewicza na potrzeby podłączenia  do kanalizacji sanitarnej Chruszczewa – 

druk Nr 3a 

Pani Przewodnicząca RM odczytała stanowisko Komisji GKiOŚ. (Stanowisko 

Komisji stanowi załącznik do protokołu). 

 

Pan Jerzy Ryziński Wiceprezes ZWiK odniósł się do przebudowy kanalizacji 

sanitarnej w ul. Mławskiej i Sienkiewicza. Pan Prezes uważa, że jeśli chodzi o 

prace techniczne nie ma żadnego problemu, ponieważ ZWiK jest bardzo profe-

sjonalną firmą wodociągowo-kanalizacyjną. Większy problem stanowią finanse. 

Inwestycja ta kosztowałaby około 1 mln zł. Spółka w ostatnich czasach realizo-

wała bardzo duży projekt unijny na ponad 130 mln zł, po realizacji tej inwestycji 

są do spłacenia kredyty, które stanowią udział ZWiK. Pan Prezes poinformował, 

że z tego tytułu spółka ma bardzo duże obciążenia finansowe, które rocznie kształ-

tują się na kwotę około 4 mln zł. Są jeszcze 2 bardzo newralgiczne lata, a miano-

wicie 2019 i 2020 rok, gdzie obciążenie to będzie wynosiło około 5 mln zł. Pan 

Prezes nadmienił, że plan inwestycyjny na bieżący rok opiewa na kwotę 5 mln zł, 

natomiast na rok 2018 na 6 mln zł. Obciążenia spółki są bardzo duże i chcąc zre-

alizować tą  inwestycję spółka musiałaby zaciągnąć kredyt. 

 

Pan radny Mariusz Stawicki nadmienił, że jest to dziwne miejsce i prośba, aby 

radni wyrażali opinię o inwestycji spółki miejskiej, do tej pory takich sytuacji nie 

było. Zdaniem pana radnego można byłoby przeznaczyć pieniądze  z budżetu na 

tą inwestycję, ale także nie w ten sposób, nie przez opinię radnych, tylko powinna 

być propozycja w zmianach budżetowych albo ze strony Prezydenta Miasta albo 

ze strony radnych. W ten sposób wyrażona byłaby opinia, poprzez podjęcie 

uchwały dotyczącej zmiany budżetu. W tej chwili nie ma kalkulacji ze strony 

spółki, ani propozycji ze strony Prezydenta, ani radnych dotyczących zmian bu-

dżetu. Zdaniem pana radnego stanowisko jest bezprzedmiotowe. 

 

Pan radny Tomasz Podsiadlik zabrał głos jako Przewodniczący Komisji GKiOŚ 

i nadmienił, że na posiedzeniu komisji pan prezes uzupełnił wyliczenia dotyczące 

inwestycji w okresie 10 letnim.  

 

Pani radna Bogumiła Rybacka wniosła o zdjęcie z  porządku obrad punktu do-

tyczącego stanowiska i przedyskutowanie tematu po raz kolejny na komisjach. 

 

Głosowanie wniosku o zdjęcie z porządku obrad: 

 

Za   - 9 

Przeciw  - 7 

Wstrzymało się - 4 
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Głosowanie stanowiska: 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski   x 

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski   x 

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska   x 

8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma   x 
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki   x 

14. Marek Rutkowski   x 
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

   

17. Bogumiła Rybacka   x 
18. Zenon Stańczak   x 

19. Mariusz Stawicki   x 
20. Stanisław Talarek   x 

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Głos zabrała Pani Bibiana Mossakowska Honorowy Obywatel Miasta 

Ciechanów. 

Pkt. 9. Projekty uchwał. 

 

1/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Ciecha-

nów – druk Nr 4x 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
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3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 415/XXIX/2017. 

 

2/ w  sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017– druk Nr  5x 

 

Pan Krzysztof Kosiński Prezydent Miasta poinformował, że przedłożony pro-

jekt uchwały jest jak zwykle w marcu każdego roku wynikiem wprowadzenia do 

budżetu wolnych środków z poprzedniego roku, które można zagospodarować na 

różne cele, w tym na zadania inwestycyjne, remontowe 7,4mln zł. Kwota, która 

została zaproponowana do rozdzielenia w wyniku spotkań osiedlowych z miesz-

kańcami. W 2017 roku po spotkaniach osiedlowych jest ponad 100 zadań inwe-

stycyjnych.  Z zadań, które są wpisane na ten rok do realizacji ponad 30 są te, 

które zostały bezpośrednio zgłoszone w rozmowach z mieszkańcami osiedli. Z 

wolnych środków 3 mln zł będzie przeznaczone na zmniejszenie planowanej emi-

sji obligacji. Pan Prezydent wymienił planowane inwestycje na 2017 rok. 

 

Pan radny Jerzy Racki poinformował, że bardzo dobrze stało się, że spotkania 

z mieszkańcami osiedla stały się tradycją. Pan radny nadmienił, że na podstawie 

obserwacji poczynionych podczas spotkań osiedlowych zauważył, że zdecydo-
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wana większość zgłaszanych problemów przez mieszkańców pokrywa się z inter-

pelacjami radnych. Pan radny wyraził zadowolenie, że spora część pieniędzy jest 

przeznaczona n a poprawienie stanu ulic, chodników, budowę oświetlenia, ponie-

waż takie jest zapotrzebowanie mieszkańców, a także wprowadzenie środków z 

programu „Ciechanów miastem nowoczesnej edukacji”. 

 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 416/XXIX/2017. 
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3/  w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych dla miasta Ciechanów na rok 2017 – druk Nr 6 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 417/XXIX/2017. 

 

4/ w sprawie określenia kryteriów  przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do 

uzyskania oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium w postępo-

waniu rekrutacyjnym  do publicznych szkół  i oddziałów przedszkolnych w pu-

blicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciecha-

nów –– druk Nr 7 
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Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 418/XXIX/2017. 

 

5/ w sprawie dostosowania sieci szkół p odstawowych o gimnazjów prowadzo-

nych przez Gminę Miejską Ciechanów do nowego ustroju szkolnego, wprowa-

dzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres  od dnia 1 września  2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r.  – druk Nr 8 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   
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6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 419/XXIX/2017. 

6/ zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania  dotacji 

dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych 

na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina Miejska Ciechanów 

osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i  wykorzystywania– druk Nr 9 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   
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13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 420/XXIX/2017. 

 

7/ w sprawie  ustalenia  przebiegu i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych– 

druk Nr 10 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
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21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 421/XXIX/2017. 

 

8/ sprawie  wniesienia do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

w Ciechanowie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki i objęcia udziałów – druk Nr 11 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 422/XXIX/2017. 

 

9/ w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego  Statutu Miejskiego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie – druk Nr 12 
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Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 423/XXIX/2017. 

 

10/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 18 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 13 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   
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7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 424/XXIX/2017. 

 

11/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 16 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 14 

 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
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14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 425/XXIX/2017. 

 

12/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 26 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 15 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   
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21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 426/XXIX/2017. 

 

13/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku położonym 

w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 16 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 427/XXIX/2017. 
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14/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 74 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. Powst.Wlkp. 13 – druk Nr 17 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 428/XXIX/2017. 

 

15/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 18 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   



20 
 

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   
21. Marcin Żebrowski nieobecny   

 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 429/XXIX/2017. 

 

16/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 2a w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. 17 Stycznia 41 – druk Nr 19 

 
 

         

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
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9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 430/XXIX/2017. 

 

17/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. Płockiej 1B – druk Nr 20 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
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16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 431/XXIX/2017. 

 

18/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na rzecz 

najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku położonym w Cie-

chanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 21 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
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Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 432/XXIX/2017. 

 

19/ w sprawie zmiany Uchwały Nr 389/XXVII/2017 Rady Miasta Ciechanów z   

dnia 26 stycznia 2017 roku  o wyrażeniu zgody na udzielenie bonifikaty od   ceny 

sprzedaży na rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku 

położonym w Ciechanowie przy ul. Kargoszyńskiej 38– druk Nr 22 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 433/XXIX/2017. 
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20/  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów – druk Nr 23 

 
 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   

9. Agnieszka Kuźma x   
10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   
15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 434/XXIX/2017. 

 

21/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów – druk Nr 24 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
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4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   
7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   

11. Krzysztof Leszczyński x   
12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki x   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 435/XXIX/2017. 

 

22/ w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia  26 marca 2015 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej – druk Nr 25 

 

Pan radny Krzysztof Leszczyński zgłosił kandydaturę pana radnego Michała 

Rząsińskiego. 

Pan radny Michał Rząsiński wyraził zgodę na pracę w Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   
5. Leszek Goździewski x   

6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   
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8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma x   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki x   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 20 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 436/XXIX/2017. 

 

23/ w sprawie  stawek opłat  za usunięcie drzew i krzewów – druk Nr 26x 

 

Pani radna Edyta Rzeplińska – Filipowicz zaproponowała zmianę w projekcie 

uchwały polegającą na wykreśleniu słów „ w zależności od tempa przyrostu 

drzew” oraz w treści uzasadnienia „uzależnione głównie tempem ich wzrostu” . 

 

Głosowanie autopoprawki: 

Za   - 16 

Przeciw  - 0 

Wstrzymało się - 0 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   
3. Zdzisław Dąbrowski x   

4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski   x 

7. Barbara Kornatowska x   
8. Robert Kuciński x   
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9. Agnieszka Kuźma nieobecna   
10. Elżbieta Latko   x 

11. Krzysztof Leszczyński   x 
12. Tomasz Podsiadlik   x 

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński   x 

16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

x   

17. Bogumiła Rybacka x   
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki nieobecny   
20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 13 głosami za, bez głosów przeciw i 5 wstrzymującymi się została 

podjęta i nosi nr 437/XXIX/2017. 

 

24/ w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Oświaty Rady Miasta Cie-

chanów – druk Nr 27 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   

2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski   x 
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma nieobecna   

10. Elżbieta Latko   x 
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   
13. Jerzy Racki x   

14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
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16. Edyta Rzeplińska - 
Filipowicz 

  x 

17. Bogumiła Rybacka   x 
18. Zenon Stańczak x   

19. Mariusz Stawicki nieobecny   
20. Stanisław Talarek   x 

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
 

Uchwała 13 głosami za, bez głosów przeciw i 5 wstrzymującymi się została 

podjęta i nosi nr 438/XXIX/2017. 

 

25/ w sprawie zmiany uchwały Nr 413/XXVIII/2017 w sprawie wyrażenia  zgody 

na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Ciechanów – druk Nr 28 

 

Imię i Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał 
się 

1. Robert Adamiak x   
2. Wiesław Brzozowski x   

3. Zdzisław Dąbrowski x   
4. Jacek Duriasz x   

5. Leszek Goździewski x   
6. Michał Jeziółkowski x   

7. Barbara Kornatowska x   

8. Robert Kuciński x   
9. Agnieszka Kuźma nieobecna   

10. Elżbieta Latko x   
11. Krzysztof Leszczyński x   

12. Tomasz Podsiadlik x   

13. Jerzy Racki x   
14. Marek Rutkowski x   

15. Michał Rząsiński x   
16. Edyta Rzeplińska - 

Filipowicz 
x   

17. Bogumiła Rybacka x   

18. Zenon Stańczak x   
19. Mariusz Stawicki nieobecny   

20. Stanisław Talarek x   

21. Marcin Żebrowski nieobecny   
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Uchwała 18 głosami za, bez głosów przeciw i bez wstrzymujących się została 

podjęta i nosi nr 439/XXIX/2017. 

 

 

Pkt. 10. Interpelacje. 

Pan radny Stanisław Talarek złożył interpelacje w sprawie nieświecących w 

dalszym ciągu lamp w ul. Senator Janiny Fetlińskiej, chodnika przy ul. Wojska 

Polskiego 102, a także o nierównej nawierzchni ul. Płońskiej przy zakładzie 

optycznym. Pan radny zapytał również o stan działań podjętych w sprawie ul. 

Gruduskiej. 

Pan radny Robert Adamiak zainterpelował o zamontowanie znaku drogowego 

B35 po prawej stronie ul. Sygietyńskiego ( strona wzdłuż posesji na odcinku od 

ul. Letniej do ul. Bema). 

Pani radna Edyta Rzeplińska – Filipowicz zainterpelowała w sprawie 

powstania promenady spacerowej wzdłuż rzeki Łydyni. 

Pan radny Jerzy Racki w pierwszej interpelacji zapytał o strajk placówek 

szkolnych i przedszkolnych w dniu 31 marca. 

W drugiej interpelacji pan radny zainterpelował o umieszczenie na stronie 

internetowej UM mapy granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez 

Gminę Miejską. 

W kolejnej interpelacji pan radny zwrócił uwagę na uciążliwości estetyczne 

spowodowane przez zakład recyklingu tworzyw sztucznych Ventus. 

W ostatniej interpelacji pan radny zainterpelował o sporządzenie kompleksowego 

planu zagospodarowania terenu przy MZS Nr 2 przy ul. Czarnieckiego. 

Pan radny Wiesław Brzozowski zwrócił się z prośbą o zmodernizowanie ul. 

Kolonijnej i ul. Łąkowej. 

Pkt. 11. Czas dla Zarządów Osiedli. 

Przewodniczący ZO nie zabierali głosu. 

Pkt. 12. Zapytania i wolne wnioski 

Pan radny Stanisław Talarek zawnioskował, aby wystąpić do samorządu 

powiatowego w sprawie przekazania obiektu bursy na rzecz stworzenia mieszkań 

dla mieszkańców miasta. 
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Pan radny Marek Rutkowski zgłosił wniosek w sprawie włączenia MZS Nr 1 i 

2 do programu pod nazwą „Naukobusy” realizowanego przez Ministerstwo Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego. 

Pani radna Bogumiła Rybacka złożyła podziękowania Panu Prezesowi spółki 

PUK za oznaczenie sektorów na cmentarzu komunalnym, a także poparła 

interpelację pani radnej Edyty Rzeplińskiej – Filipowicz w sprawie powstania 

promenady spacerowej wzdłuż rzeki Łydyni. 

Pan radny Zdzisław Dąbrowski wystąpił z wnioskiem dotyczącym 

zamontowania barier ochronnych na przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 

K. Szwanke z ul. Płońską. W drugiej sprawie pan radny zapytał czy byłaby 

możliwość pozyskania środków finansowych do wykorzystania terenu przy 

parkingu przy ul. Reutta np. na składowisko sprzętu agd. 

Pani radna Edyta Rzeplińska – Filipowicz zapytała kiedy planowana jest 

realizacja budowa ul. Dębowej, Różanej i Wesołej.  Czy będzie możliwość 

aplikowania na budowę tych ulic. W kolejnej sprawie pani radna złożyła wniosek 

o naprawę ul. Wiosennej. 

Pkt. 13. Odpowiedzi na zapytania. 

Na wszystkie interpelacje oraz zapytania i wnioski odpowiedzi zostanie udzielona 

pisemnie. 

Pani Przewodnicząca RM odczytała zaproszenie na Subregionalne Targi Pracy w 

dniu 11 kwietnia, a także poinformowała, iż Stowarzyszenie „Nasze Śródmieście” 

wystąpiło do radnych RM z prośbą o spotkanie. 

Pani radny Krzysztof Leszczyński Wiceprzewodniczący Rady odczytał terminarz 

na miesiąc kwiecień: 

Sesja –    27 kwiecień 2017r.   godz. 900   

Tematyka: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2016. 

3. Monitorowanie strategii rozwoju społeczno – gospodarczego miasta 

Ciechanów w oparciu o „Plan Rozwoju Lokalnego Miasta 

Ciechanów w latach 2016-2020”. 

 

Posiedzenia Komisji godz. 15.00: 

11 kwiecień – posiedzenie Komisji Rewizyjnej 
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18 kwiecień – posiedzenie Komisji Kultury i Sportu,  

19 kwiecień – posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich   

20 kwiecień – posiedzenie Komisji Oświaty 

    24 kwiecień – posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

 

Pkt. 14. Zamknięcie obrad Sesji. 

Pani Barbara Kornatowska Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów zamknęła 

obrady XXIX Sesji Rady Miasta Ciechanów. 

   Przewodnicząca Rady Miasta 

        Barbara Kornatowska 

Protokołowała: 

Beata Kania 

Ciechanów, dn. 06.04.2017r. 

 


